ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОС Т А НОВ Л Е НИЕ

1 июня 2020 года       № 698

г. Ханты-Мансийск

Об общих итогах

окружной просветительской акции «Выборы на ладони»

на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 3 февраля 2020 года № 657

«Об окружной просветительской акции «Выборы на ладони» на территории

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», а также на основании

Протокола Конкурсной комиссии по подведению итогов окружной

образовательной акции «Выборы на ладони» на территории

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 3 марта 2020 года,

Избирательная комиссия Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

постановляет:

1. Наградить дипломом и памятным сувениром до 1000 рублей

победителей окружной просветительской акции «Выборы на ладони» на

территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (далее –

просветительская акция) согласно приложению.

2. Направить участникам просветительской акции, набравшим 20 и

более баллов, сертификаты участника.

3. Поручить территориальным избирательным комиссиям автономного

округа вручение наград победителям и сертификатов участникам

просветительской акции.

4. Оплату расходов, связанных с проведением просветительской акции,

произвести за счет средств, выделенных из федерального и окружного

бюджетов для реализации мероприятий по повышению правовой культуры

избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и

референдумов в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на 2020 год.

5. Настоящее постановление направить в территориальные

избирательные комиссии автономного округа и разместить на сайте

Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

Председатель

Избирательной комиссии

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры Д.С. Корнеев

Секретарь

Избирательной комиссии

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры          С.Х. Эбекуев

Приложение

к постановлению Избирательной

комиссии Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры

от 1 июня 2020 года № 698

Список победителей

окружной просветительской акции «Выборы на ладони»

на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

№

п/п
Ф И О

Количество

баллов

Муниципальное

образование

1 Шаповалов Руслан Александрович 30 г. Нижневартовск

2 Якушева Светлана Ивановна 30 г. Сургут

3 Крупина Галина Ивановна 30 г. Нижневартовск

4 Якушева Лилия Владимировна 30 г. Сургут

5 Садыкова Татьяна Алексеевна 30 Нижневартовский район

6 Галимова Елена Андреевна 30 г. Нижневартовск

7 Ситникова Ирина Анатольевна 30 г. Нижневартовск

8 Попивский Александр Николаевич 30 г. Нижневартовск

9 Темергалиева Камила Юрьевна 30 г. Сургут

10 Шаповалова Екатерина Евгеньевна 30 г. Нижневартовск

11 Зацаринин Николай Николаевич 30 г. Нижневартовск

12 Семенова Ольга Сергеевна 30 Нижневартовский район

13 Серёгина Нелли Олеговна 30 г. Нижневартовск

14 Егорова Татьяна Васильевна 30 г. Сургут

15 Максимова Юлия Владимировна 30 г. Нижневартовск

16 Стулова Татьяна Валентиновна 30 Октябрьский район

17 Якушева Мария Анатольевна 30 г. Сургут

18 Дмитриева Алёна Витальевна 30 г. Сургут

19 Ковыляев Константин Андреевич 30 г. Сургут

20 Солодченко Александр Анатольевич 30 Нижневартовский район